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Beredare Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
 Under senare tid har observationer av rovdjur och framför allt varg förekommit 

med jämna mellanrum i olika delar av staden. I några fall har vårdnadshavare 
kontaktat skolbyrån och då önskat att skolskjutsarna kunde ordnas närmare 
hemmet. Förfaringssättet har varit att trafikassistenten alltid konsulterar någon 
myndighet eller lokal/regional viltvårdsexpert innan beslut om 
skolskjutsarrangemang fattas utgående från de observationer som meddelas. 

  
 I de godkända skolskjutsprinciperna finns inget omnämnande om hur 

skolskjutsarrangemangen påverkas av rovdjursobservationer. Med tanke på de 
återkommande observationerna av varg inom kommunens gränser finns det 
orsak att klargöra förfaringssättet genom ett tillägg till skolskjutsprinciperna.
  

Föredragande Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Beslutsförslag Nämnden för fostran och utbildning beslutar göra följande tillägg till 

skolskjutsprinciperna för Pargas stad. Tillägget görs på sid 3 efter 
Grundprinciperna. 
 
Rovdjursobservationer 
Det har konstaterats förekomst av rovdjur i Pargas område; förekomsten varierar 
enligt tidpunkt och område. Förekomst av rovdjur utgör dock inte i sig en sådan 
fara utifrån vilken en elev kan beviljas avgiftsfri skolskjuts. Ifall ett rovdjurs 
beteende avviker från arttypiskt beteende, kan situationen föranleda ett tillfälligt 
transportbehov. Bedömningen av ett rovdjurs avvikande beteende görs antingen 
av myndigheterna eller den lokala viltvårdsföreningen. En elev kan utifrån 
vårdnadshavarens ansökan och den ovannämnda expertbedömningen beviljas 
tillfällig avgiftsfri skolskjuts, tidsbunden flyttning av påstigningsplats eller 
ersättning för ledsagande till vårdnadshavaren. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Delgivning Trafikassistent Sara Ingman 
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